
 

 

SIA  
adrese: Lauku iela 35-69, Jūrmala, LV 2016 
reģ.nr.40103480281,  
tālr.26439223; e_pasts: iveta.puuke@gmail.com 

 

 
 

DETĀLPLĀNOJUMS  

NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM 

GAUJAS IELA 30, MĀRUPĒ, MĀRUPES 

NOVADĀ 
 

II SĒJUMS 
 

AR PLĀNOŠANAS DOKUMENTA IZSTRĀDES 

PROCESU SAISTĪTI DOKUMENTI 
Izstrādāts saskaņā ar 2014. gada 14. oktobra. Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumiem Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

 

Stadija: 1. REDAKCIJA 

 
Kadastra apzīmējums: 8076 007 1150 
 
Zemes gabala platība: 1.7928ha.  
         
Detālplānojuma izstrādes vadītāja: D. ŽĪGURE 
Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāja 

 
Izstrādātājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 8. DARBNĪCA 
 

 
 
 
 
 
 

JŪRMALA 2022. GADS 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

  2 

 

SATURS 

 Ziņojums par detālplānojuma atbilstību vietējās pašvaldības teritorijas plānojumam 3 

1. LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 4 

 Mārupes novada domes 24.02.2021. lēmums Nr. 18 (protokola Nr. 2 pielikums 
Nr. 18) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Gaujas iela 
30, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760071150) teritorijai” 

4 

 Mārupes novada pašvaldības 25.01.2023. lēmums Nr.41 “Par nekustamā 
īpašuma Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novada (kadastra Nr.80760071150), 
detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarināšanu”. 

14 

2. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFORMĀCIJA  16 

2.1. Nosacījumi 16 

 Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes nosacījumi 16 

 Veselības inspekcijas nosacījumi 18 

 AS “Sadales tīkls” nosacījumi 20 

 SIA “TET” nosacījumi 28 

 AS “Gaso” nosacījumi 29 

 AS “Mārupes komunālie pakalpojumi” nosacījumi 31 

 VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona 
meliorācijas nodaļas nosacījumi 

32 

 Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldes nosacījumi 34 

 SIA “Latvijas Mobilais Telefons” vēstule 37 

2.2. Ziņojums par institūciju sniegto nosacījumu ievērošanu 38 

3. MATERIĀLI PAR SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANU 49 

      3.1. Paziņojumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 49 

      3.2. Paziņojumi par detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarināšanu 52 

3.3. Paziņojumi iedzīvotājiem par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 53 

      3.4. Saņemtie iedzīvotāju iebildumi un priekšlikumi uzsākoties detālplānojuma 
izstrādei 

83 

      3.5. Ziņojums par saņemto iedzīvotāju iebildumu un priekšlikumu ievērošanu 108 

 PIELIKUMI 109 

 Zemes robežu plāns 109 

 Nodalījuma noraksts 111 

 Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem 113 

 Sugu un biotopu aizsardzības jomas eksperta atzinums 115 

 Skaidrojošais apraksts par meliorācijas risinājumiem 119 

 Gaujas ielas 32/2 īpašnieka Apliecinājums   121 

 Saskaņošanas protokols ar nekustamo īpašuma īpašniekiem par piekļuves 
nodrošinājumu caur īpašumu Gaujas ielā 28 

122 
 

 Inženiertopogrāfiskais plāns 135 

   

   
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 3 

ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA PROJEKTA ATBILSTĪBU VIETĒJĀS 

PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS PLĀNOJUMAM 

 Detālplānojums zemesgabalam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā izstrādāts 

saskaņā ar Mārupes novada teritorijas plānojumu 2014. -2026. gadam un Mārupes novada 

teritorijas plānojuma 2014. – 2026. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un 

Grafisko daļu, kas apstiprināti un izdoti ar Mārupes novada domes 2013. gada 18. jūnija lēmumu 

(sēdes protokols Nr. 11, pielikums Nr. 7). 

  Detālplānojums izstrādāts saskaņā ar "Teritorijas attīstības plānošanas likums”, 

“Aizsargjoslu likums”, 2014. gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” un ņemot vērā 2013. 

gada 30. aprīļa MK noteikumus Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 

apbūves noteikumi” un citus Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības. 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

4 
 

1. LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

5 
 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

6 
 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

7 
 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

8 
 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

9 
 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

10 
 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

11 
 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

12 
 

 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

13 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

14 
 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

15 
 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
16 

 

2. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFORMĀCIJA  
2.1. NOSACĪJUMI 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
17 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
18 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
19 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
20 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
21 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
22 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
23 

 

 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
24 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
25 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
26 

 

 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
27 

 

 
 

 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
28 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
29 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
30 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
31 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
32 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
33 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
34 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
35 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
36 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 
37 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

38 

 2.2. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU SNIEGTO NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU 
 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvaldes 
28.04.2021. nosacījumi Nr. 11.2/3129/RI/2021 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  

Nosacījumi detālplānojuma projekta izstrādei:  
1. uzrādīt vides un dabas resursu aizsargjoslas, nosakot saimnieciskās 

darbības aprobežojumus atbilstoši Aizsargjoslu likumam; 
2. uzrādīt plānotās apbūves izvietojumu detālplānojuma teritorijā, 

piebraucamos ceļus, ielas; 
3. izstrādāt teritorijas inženierkomunikāciju shēmu, paredzot pieslēgumu 

pie pašvaldības centralizētajiem ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas tīkliem; 

4. izvērtēt kaimiņu teritoriju (uz A un D no detālplānojuma teritorijas) 
esošo un iespējamās attīstības ietekmi uz detālplānojuma teritorijā 
paredzēto dzīvojamo apbūvi, rodot risinājumus iespējamo negatīvo 
ietekmju mazināšanai vai novēršanai; 

5. lai novērstu iespējamo īpaši aizsargājamo sugu atradņu un biotopu 
ietekmēšanu, veikt sugu un biotopu izpēti veģetācijas laikā visā 
detālplānojuma izstrādes teritorijā un iezīmēt īpaši aizsargājamo sugu 
atradnes un biotopus. Ja tiek konstatētas īpaši aizsargājamo sugu 
atradnes un biotopi, apbūvi plānot ārpus aizsargājamo dabas vērtību 
aizņemtajām platībām. Ekspertu atzinumam jāatbilst Ministru kabineta 
2010. gada 30. septembra noteikumiem Nr.925 “Sugu un biotopu 
aizsardzības jomas ekspertu atzinuma saturs un tajā ietvertās 
minimālās prasības”. Detālplānojumā ņemt vērā izpētes rezultātus. 

 
1. – 2. Prasības izpildītas; 
 
 
 
3.     prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos; 
 
 
4.     prasība izpildīta; 
 
 
 
5.     prasība izpildīta. 07.05.2021. saņemts sertificētas ekspertes sugu un biotopu 

aizsardzības jomā Egitas Grolles “Sugu un biotopu aizsardzības jomas eksperta 
atzinums”, atzinums pievienots detālplānojuma projektam. Detālplānojuma 
teritorijā netika konstatētas īpaši aizsargājamas augu sugas, biotopi un citas 
bioloģiskās vērtības (atzinums pievienots II Sējuma daļā Pielikumi).  
 

 

Veselības inspekcijas 
 30.03.2021. nosacījumi Nr. 4.5-4/14059/52 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  

Detālplānojuma projektēšanas gaitā paredzēt: 
1. detālplānojuma izstrādāšanu, ievērojot Ministru kabineta 2014. gada 

14. oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem" un Ministru kabineta 2013. gada 
30. aprīļa noteikumu Nr. 240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

 
1. Detālplānojuma projekts izstrādāts, ievērojot Ministru kabineta 2014. gada 14. 

oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem" un Ministru kabineta 2013. gada 30. aprīļa 
noteikumu Nr. 240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

39 

izmantošanas un apbūves noteikumi” prasības;  
2. 1997. gada 05. februāra Aizsargjoslu likuma ievērošanu;  
3. objektu izvietojumu - atbilstoši esošajiem būvniecības normatīviem un 

Mārupes novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem; 
4. centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu ar perspektīvo 

būvju pieslēgumiem centralizētajiem pašvaldības ūdensvada un 
kanalizācijas tīkliem;  

5. ūdensvada un kanalizācijas tīklu projektēšanu, ievērojot LBN 222-15 
„Ūdensapgādes būves” un LBN 223- 15 „Kanalizācijas būves”;  

6.  inženierkomunikācijas tīklu projektēšanu ievērojot Ministru kabineta 
2014. gada 30. septembra noteikumus Nr. 574 “ Noteikumi par Latvijas 
būvnormatīvu LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums"; 

7. teritorijas labiekārtošanu, paredzot autotransporta kustības 
organizēšanu, automašīnu stāvvietas, gājēju un veloceliņu ierīkošanu, 
saskaņā ar Mārupes novada teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem. 

noteikumi” prasības; 
2. detālplānojuma projekts izstrādāts, ievērojot Aizsargjoslu likumu;  
3. prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos; 

 
4. detālplānojuma risinājumi paredz pieslēgumu centralizētajām pilsētas 

inženierkomunikācijām; 
 

 
5. – 6. prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos; 
 
 
 

 
7. prasības iekļautas un aprakstītas paskaidrojuma rakstā un Teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumos. 

AS “Sadales tīkls”, 
07.04.2021. nosacījumi Nr. 30AT00-05/TN-21842 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  

1. Plānojumā jāattēlo esošie un plānotie elektroapgādes objekti ((6-
20)/0,4 kV apakšstacijas, 0,23 kV līdz 20 kV elektropārvades līnijas u. c. 
objekti), inženierkomunikāciju koridorus, kā arī atbilstošās 
aizsargjoslas, ja iespējams tās attēlot noteiktajā kartes mērogā 
(pielikumā obligāti jāpievieno grafisko attēlu (*.pdf, *.dwg, *.dgn u. c.) 
ar esošajiem un plānotajiem energoapgādes objektiem noteiktā kartes 
mērogā); 

2. izstrādājamā detālplānojuma aptverošajā teritorijā atrodas esošās AS 
„Sadales tīkls” piederošie elektroapgādes objekti (0,23 –20) kV 
elektropārvades līnijas, a./st., TP u.c. elektroietaises); 

3. lai nodrošinātu elektroapgādi īpašumam tā normālai funkcionēšanai 
atbilstoši noteiktajam/plānotajam lietošanas mērķim un precizētu 
pieslēguma vietu nepieciešams aizpildīt pieteikuma veidlapu 
“Pieteikums elektrotīkla pieslēgumam/slodzes izmaiņām”, norādot 
nepieciešamo jaudu, spriegumu un citu informāciju, kas prasīta 
veidlapā. Pieteikumam nepieciešams pievienot detalizētu skici/-es ar 
plānoto/-ajiem apbūves risinājumu/-iem, sarkano līniju izvietojumu un 

1. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos; 
 
 
 
 
 
 
2. – 3. pieņemts zināšanai; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

40 

paredzēto slodžu sadalījumu. Aizpildīto pieteikumu un pieteikuma 
veidlapā norādīto dokumentu kopijas var sūtīt uz e-pastu 
st@sadalestikls.lv, vai arī AS “Sadales tīkls” pa pastu uz adresi Šmerļa 
ielā 1, Rīgā, LV-1006, kā arī pieteikumu var aizpildīt AS „Sadales tīkls” 
klientu apkalpošanas portālā e-st.lv. Pēc pieteikuma saņemšanas tiks 
izstrādāti tehniskie noteikumi plānotajam objekta slodzes pieslēgumam 
un informācija par iespējamajām elektrotīkla pieslēguma ierīkošanas 
izmaksām; 

4. plānojumā norādīt, ka elektroapgādes projektēšana un būvniecība ir 
īpaša būvniecība, kura jāveic saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 573 
„Elektroenerģijas ražošanas, pārvades un sadales būvju būvnoteikumi”; 

5. plānojuma teritorijā plānoto inženierkomunikāciju izvietojumam 
jāatbilst LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums”. Pie esošajiem un 
plānotajiem energoapgādes objektiem jānodrošina ērta piekļūšana AS 
„Sadales tīkls” personālam, autotransportam u. c. to tehnikai; 

6. plānojumos norādīt noteiktās aizsargjoslas gar elektriskajiem tīkliem, 
ko nosaka Aizsargjoslu likuma 16. pantā; 

7. izstrādājot plānojumu, iekļaut prasības par aprobežojumiem, kas 
noteikti saskaņā ar Aizsargjoslu likumu (īpaši 35. un 45. panta 
prasībām); 

8. plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu ekspluatāciju un drošību, kā 
arī prasības vides un cilvēku aizsardzībai, ko nosaka MK noteikumi Nr. 
982 „Enerģētikas infrastruktūras objektu aizsargjoslu noteikšanas 
metodika” – 3.,8. – 11. punkts; 

9. ja nepieciešama esošo elektroietaišu pārvietošana, tad paredzēt to 
pārnešanu atbilstoši spēkā esošajiem likumiem, noteikumiem u. c. 
normatīvajiem aktiem. Lai saņemtu tehniskos noteikumus, jāiesniedz 
pieteikums elektroietaišu pārvietošanai. Esošo energoapgādes 
komersantu objektu pārvietošanu pēc pamatotas nekustamā īpašuma 
īpašnieka prasības veic par viņa līdzekļiem, saskaņā ar Enerģētikas 
likuma 23. pantu; 

10. elektroenerģijas lietotāju elektroapgādes kārtību, elektroenerģijas 
tirgotāja un elektroenerģijas sistēmas operatora un lietotāja tiesības un 
pienākumus elektroenerģijas piegādē un lietošanā nosaka MK 
noteikumi Nr. 50 „Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas 
noteikumi”; 

 
 
 
 
 
 
 
 
4.  minētais normatīvs ir zaudējis spēku; 
 
 
5. – 13. prasības iekļautas detālplānojuma Paskaidrojuma rakstā. Detālplānojuma 

risinājumi nodrošina elektrotīklu attīstību; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

41 

11. jaunu elektroietaišu pieslēgšana un atļautās slodzes palielināšana AS 
“Sadales tīkls” notiek saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas padomes lēmumu „Sistēmas pieslēguma noteikumiem 
elektroenerģijas sistēmas dalībniekiem”; 

12. plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu, ko nosaka Enerģētikas 
likuma 19., 191, 23. un 24. pants; 

13. veicot jebkādus darbus/darbības aizsargjoslās, kuru dēļ nepieciešams 
objektus aizsargāt, tie jāveic pēc saskaņošanas ar attiecīgā objekta 
īpašnieku; 

14. plānojumu grafiskās daļas kartes mērogi: Detālplānojumu izstrādei 
izmantot aktualizētu (ne vecāku par gadu) topogrāfisko plānu (LKS 92-
TM koordinātu sistēmā) ar mēroga noteiktību 1:500 līdz 1:2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
14. prasība ir izpildīta.  

SIA “Tet” 
07.04.2021. nosacījumi Nr. PN-136524 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  

1. Detālplānojumā paredzēt sakaru komunikāciju trases pa projektējamajiem 
pievedceļiem. 

2. projektējamās sakaru komunikāciju trases paredzēt zaļajā zonā vai zem 
trotuāra. 

3. paredzēt komunikāciju ievadus uz visām projektējamajām ēkām no 
projektējamajām komunikāciju trasēm. 

4. izstrādājot inženierkomunikāciju attīstības projektus ievērot MK noteikumus 
Nr. 574 par „Inženiertīklu Izvietojumu”. 

5. paredzēt vietu(as) sakaru sadales punktu ierīkošanai pie projektējamajām 
sakaru trasēm ekspluatācijai piemērotā vietā. 

6. detālplānojuma izstrādāt uz aktuāla topogrāfiskā materiāla. 

1. – 4. Prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos; 
 

 
 
 
 
 
 

5.  konstruktīvie risinājumi ir risināmi turpmākajā projektēšanas gaitā; 
 
6. prasība ir izpildīta. 

SIA “Gaso” 
01.04.2021. nosacījumi Nr. 15.1-2/1197 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  

Izstrādājot detālplānojumu, nepieciešams:  
1. paredzēt perspektīvā sadales gāzesvada ar spiedienu līdz 0.4 MPa 

novietni projektējamo ielu sarkanajās līnijās vai inženierkomunikāciju 
koridoros atbilstoši Latvijas standartu (LVS), Aizsargjoslu likuma, 
Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums” un citu 
spēkā esošo normatīvo dokumentu prasībām; 

2. paredzēt iespējas gāzes pievadu ar spiedienu līdz 0.4 MPa izbūvei 

 
1. – 2. Prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos; 
 
 
 
 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

42 

katram patērētājam atsevišķi; 
3. detālplānojuma grafisko daļu (zemesgabala sadalījums, 

inženiertehnisko komunikāciju izvietojuma shēma) digitālā veidā 
(*.dwg formātā) iesniegt Sabiedrības Gāzapgādes attīstības 
departamenta Perspektīvās attīstības daļā atzinuma saņemšanai; 

4. tehniskos noteikumus konkrētu objektu gāzes apgādei patērētājam 
pieprasīt Sabiedrības  Jauno pieslēgumu daļā, pēc detālplānojuma 
saskaņošanas pašvaldībā. 

 
3. prasība izpildīta; 
 
 
 
4. prasība pieņemta zināšanai. 

AS “Mārupes komunālie pakalpojumi” 
06.02.2023. nosacījumi Nr. 2-11/228 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

Ūdensvads  

1. Informējam, ka tuvākais SIA „Mārupes komunālie pakalpojumi” (MKP) 

ūdensvads atrodas pretī nekustamajam īpašumam Gaujas iela 30 ar 

diametru 160 , Mārupes pils., Mārupes novads 

2. Ūdensvada ievadus ēkā/ēkās projektēt ar ūdensvada cauruli 

PN1632/63, nodrošinot iespēju pievienoties teritorijā izbūvētajai 

ūdensvada maģistrālei. 

3. Atzarā no ūdensvada maģistrāles projektēt pazemes servisa aizbīdni 

pirms katra privātīpašuma/dzīvokļa/ēkas sarkano līniju robežā; īpašumā 

(īpašnieka teritorijā) ūdensvada ievadā līdz 1,5m no žoga uzstādīt 

komercuzskaites mēraparāta mezglu (siltinātā aka/šahta), kur uzstādīt 

komercuzskaites mēraparātu (ūdens caurteces mērītāju) atbilstoši LR 

MK Nr.174 noteikumiem.  

4. Ūdensvadu ieguldīt ar dziļumu 1,7m zem virszemes slāņa. Šķērsojot 

ceļu ar dziļumu 1.8m. Ūdensvada maģistrālē nodrošināt spiedienu līdz 

5.0 bar. 

5. Tehnisko projektu izstrādāt saskaņā ar Latvijas būvnormatīviem (LBN), 

Latvijas valsts standartiem un saistošu, spēkā esošu normatīvo aktu 

prasībām, saskaņojot projektu noteiktajā kārtībā. 

 Sadzīves notekūdeņu kanalizācija 

1. Informējam, ka tuvākais SIA „Mārupes komunālie pakalpojumi” (MKP) 

 
1. Pieņemts zināšanai. Detālplānojuma risinājumi paredz pieslēgumu 

centralizētajām pilsētas inženierkomunikācijām; 
 
2. – 5. prasības pieņemtas zināšanai un īstenojamas turpmākajā projektēšanas 

gaitā. Detālplānojuma risinājumi paredz pieslēgumu centralizētajai 
ūdensapgādes sistēmai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. pieņemts zināšanai. Detālplānojuma risinājumi paredz pieslēgumu 

centralizētajām sadzīves kanalizācijas tīkliem. 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

43 

maģistrālais sadzīves kanalizācijas vads atrodas pretī  Gaujas iela 25, 

Mārupes pils, Mārupes novads, ar diametru 200 t.10.80 Latvijas 

augstuma sistēmā.  

 

VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas nodaļas 
 12.04.2021. nosacījumi Nr. Z-1-9/379 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

Ievērot sekojošus nosacījumus: 
1. projekta realizācijas rezultātā nav pieļaujama melioratīvā stāvokļa 

pasliktināšanās Detālplānojuma izstrādes teritorijai pieguļošajās platībās; 
2. detālplānojuma paskaidrojuma rakstā jāapraksta virszemes noteces 

uztveršanas, savākšanas un novadīšanas no Detālplānojuma izstrādes 
teritorijas tehniskais risinājums; 

3. paredzēt lokālas lietusūdeņu savākšanas un akumulācijas būves, ja nav 
iespējams pieslēgties pie esošajiem lietusūdeņu tīkliem (esošā drenāža nav 
uzskatāma par lietusūdeņu tīklu); 

4. jāpiesaista meliorācijas sistēmu projektēšanas jomā sertificēts 
būvspeciālists, kas izvērtē esošo meliorācijas sistēmu tehnisko stāvokli un 
atbilstību plānotajai apbūvei, kā arī izstrādā plānotās meliorācijas sistēmas 
izvietojuma shēmu; 

5. ja esošā drenu sistēma tiek atzīta par neatbilstošu un to nav plānots 
pārbūvēt, izstrādāt meliorācijas sistēmu inventarizācijas lietu un pirms 
teritorijas apbūves ierosināt izņemt drenu sistēmas vai tās daļas datus no 
meliorācijas kadastra informācijas sistēmas saskaņā ar Ministru kabineta 
2019. gada 26. marta noteikumi Nr. 128 "Meliorācijas kadastra noteikumi" 
prasībām; 

6. detālplānojuma grafiskajā daļā jāattēlo plānoto meliorācijas sistēmu 
izvietojuma shēma; 

7. ja nepieciešams veikt meliorācijas sistēmu izbūvi, atjaunošanu vai pārbūvi, 
to veic pirms teritorijas apbūves, saņemot tehniskos noteikumus no 
Nodaļas. 

 
1. Pieņemts zināšanai un prasība iekļauta detālplānojuma Paskaidrojuma rakstā; 
 
2. prasība izpildīta; 
 
 
3. prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos; 
 
 
4. prasība izpildīta. 2022. gada oktobrī saņemts sertificētas meliorācijas 

speciālistes Leldes Balodes Skaidrojošs apraksts par meliorācijas sistēmu 
(apraksts pievienots detālplānojuma Paskaidrojuma rakstā un II Sējuma daļā 
Pielikumi); 

5. prasība iekļauta detālplānojuma Paskaidrojuma rakstā un risināma turpmākajā 
projektēšanas gaitā; 

 
 
 
 
6. prasība izpildīta; 
 
7. pieņemts zināšanai. 

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes  
06.04.2021. nosacījumi Nr. 53/54 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

Nosacījumi detālplānojuma izstrādei: 
1. Piekļuves iespējas detālplānojuma teritorijai paredzēt no projektētās Beržu 

 
1. – 2.  Prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

44 

ielas, pašvaldības ielu tīkla, ievērojot “pakāpeniskuma” principu teritoriju 
pieslēgšanai ielu tīklam, paredzēt veidojot jaunus krustojumus pretī 
esošajiem vai ievērojot “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 
prasības piekļūšanas nodrošināšanai un prasības satiksmes infrastruktūras 
nodrošināšanai, nodrošinot piekļuves iespējas blakus esošajiem īpašumiem. 
Ņemt vērā esošo apbūvi un nepasliktināt iedzīvotāju dzīves kvalitāti; 

2. izstrādāt transporta infrastruktūras risinājumus, lai nodrošinātu vienotu 
transporta tīklu teritorijā un sasaisti ar apkārtējām teritorijām, nodrošinot 
piekļuvi līdz pašvaldības ielai (Beržu iela). Noteikt plānotajai apbūvei 
atbilstošu ielas kategoriju; 

3. veidot jaunu ielu, noteikt atbilstošu ielas kategoriju un izdalīt atsevišķā 
zemes vienībā; 

4. paredzēt detālplānojuma teritorijā caurbraucamu ielu, kas nodrošinātu 
iespēju veidot ielas turpinājumu nekustamajos īpašumos Gaujas iela 32/3 
(kad.Nr.80760070865), Rožkalnu iela 4 (kad.Nr.80760771088), Rožkalnu iela 
8 (kad.Nr.80760071853), paredzot vismaz vienu pievienojumu šiem 
īpašumiem; 

5. detālplānojuma teritorijas ielas - ceļa, gājēju ietves, autostāvvietu, cietā 
seguma laukumu konstruktīvos segas slāņa biezumus pieņemt atbilstoši 
plānotajām transporta sastāvam, tā slodzēm un ģeoloģijas izpētes datiem. 
Izvērtēt transporta plūsmas izmaiņas pieguļošajās ielās un ceļos; 

6. divvirzienu kustībai min., brauktuves platums 5.5m, vienvirziena kustībai ne 
mazāks par 3,5m. Ielai sarkano līniju platums vismaz 12m. Strupceļa 
risinājums ne vairāk kā uz 2 īpašumiem ar minimālo nodalījuma joslas 
platumu 10 m, apgriešanās laukumu minimāli 12x12 m vai loku ar minimālo 
diametru 16m; 

7. nodrošināt gājēju un velosipēdu piekļuvi detālplānojuma teritorijai, celiņu, 
ietvju platumus pieņemt atbilstoši LVS 190-9, “Velobūvju projektēšanas 
noteikumi”; 

8. nodrošināt redzamības brīvlaukus, redzamības trijstūri atbilstoši standartam 
LVS 109-3, “Vienlīmeņa ceļu mezgli”. Paredzēt satiksmes organizācijas 
tehniskos līdzekļus; 

9. ielu sarkano līniju robežās neapgrūtināt un nodrošināt virszemes ūdens 
atvadi no plānotās un esošās brauktuves; 

10. Zemes īpašums piekļaujas meliorācijas kadastrā reģistrētai pašvaldības 
nozīmes koplietošanas ūdens notekai ar ūdens saimniecisko iecirkņu 

projektos. 14.12.2020. noslēgts “Saskaņošanas protokols ar nekustamo 
īpašuma īpašniekiem” ar kuru tiek risināta piekļūšana detālplānojuma teritorijai 
no Beržu ielas (protokols pievienots II Sējuma daļā Pielikumi); 
 

 
 
 
 
 
 
3.    prasība izpildīta; 
 
4.    detālplānojuma risinājumi perspektīvā pieļauj projektētās ielas A savienojumu 

ar Rožkalnu ielu. 13.10.2022. saņemta nekustamā īpašuma Gaujas iela 32/3 
(kad. Nr. 8076 007 0865) īpašnieka apliecinājums par to, ka nav nepieciešams 
veidot un nodrošināt piekļūšanu minētajam īpašumam (Apliecinājums 
pievienots II Sējuma daļā Pielikumi); 

5.     prasība izpildīta; 
 
 
 
6. – 9. prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos. 

Plānotā A iela perspektīvā var veidot savienojumu starp Beržu ielu un 
Rožkalnu ielu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. pieņemts zināšanai. Aizsargjosla gar ūdensnoteku noteikta. Apbūve 

aizsargjoslas teritorijā netiek plānota.  2022. gada oktobrī saņemts sertificētas 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

45 

klasifikatora numuru ŪSIK 41312:3. Ūdens notekai 10.0m platumā no 
notekas krotes ir ekspluatācijas aizsargjosla. Ekspluatācijas aizsargjosla 
būvniecības ieceres apbūvē nav iekļaujama. Uz notekas izbūvēta 
būvniecības normām neatbilstoša dzelzsbetona caurteka, kuru paredzēts 
2021. gadā notekas pārbūves projektā likvidēt.  Zemes īpašumā atrodas I 
grupas meliorācijas drenāžas sistēma un koplietošanas drenāžas sistēmas 
viens susinātājzars. Esošo drenāžas sistēmu ir iespējams pārbūvēt, likvidēt, 
aizvietojot esošo ar citiem liekā ūdens novadīšanas risinājumiem. Nav 
pieļaujams zemes īpašumā pasliktināt grunts mitruma apstākļus. Aizvietojot 
I grupas drenāžas sistēmu (kas ir viena īpašnieka īpašumā) ar citu saskaņotu 
tehnisku risinājumu, likvidētā sistēma ir jānoraksta VSIA “ZMNĪ” meliorācijas 
kadastrā. Norakstīšanai jāsagatavo drenāžas sistēmas aktuālo 
dokumentāciju. Būvniecības ieceres izstrādāšanai pieprasīt un saņemt 
tehniskos noteikumus VSIA “ZMNĪ”. Izstrādāto inženiertehnisko risinājumu 
saskaņot ar VSIA ”ZMNĪ”; 

11. izstrādāt teritorijas inženierkomunikāciju plānu, t.sk. ielu apgaismojumu, 
paredzot visu inženierkomunikāciju perspektīvo trasējuma vietu, sasaistot to 
ar pieguļošajiem īpašumiem, teritorijām; 

12. saskaņā ar darba uzdevuma Nr.1/3-6/22-2020 īpašiem nosacījumiem 
detālplānojuma izstrādē paredzēt publiski pieejamo ārtelpu vismaz 15% no 
kopējās platības – ielas ar ietvēm un laukumiem. Ielas koridorā paredzēt 
lielu koku stādījumus; 

 
13. detālplānojumā jāiekļauj noteikums par pienākumu objekta izbūves laikā 

darbu veikšanā izmantoto pievedceļu uzturēšanu, nepasliktinot to tehnisko 
stāvokli. Ja darbu veikšanas rezultātā tiek pasliktināts pievedceļu tehniskais 
stāvoklis, būvdarbu veicējam ir pienākums nekavējoties novērst radītos 
bojājumus par saviem līdzekļiem; 

14. detālplānojumu saskaņot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldē; 
15. Veicot turpmāku teritorijas attīstību, uzsākot projektēšanas darbus pieprasīt 

Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldei tehniskos noteikumus. 

meliorācijas speciālistes Leldes Balodes Skaidrojošs apraksts par meliorācijas 
sistēmu, detālplānojuma risinājumi meliorācijas sistēmām veidoti saskaņā ar 
sniegto aprakstu (apraksts pievienots detālplānojuma Paskaidrojuma rakstā 
un II Sējuma daļā Pielikumi); 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11.     prasība izpildīta; 
 
 
12.  prasība izpildīta. Detālplānojuma teritorijas publisko ārtelpu veido 

jaunizveidotā iela - plānotā zemes vienība Nr.8 (1139m2) un zemes vienība 
Nr.7 (624m2), kas paredzēta labiekārtotas publiskās ārtelpas ierīkošanai. 
Kopējā publiskajai ārtelpai paredzētā platība sastāda 1763m2, kas veido 18% 
no kopējās detālplānojuma teorijas. 

13.   prasība izpildīta; 
 
 
 
 
14.  – 15. pieņemts zināšanai. 

SIA “Latvijas Mobilais Telefons” 
06.11.2021. vēstule Nr. 828/ZN 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

SIA “Latvijas Mobilais Telefons” vēstulē Nr. 828/ZN neizvirza nosacījumus detālplānojuma izstrādei.  
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

46 

 

Darba uzdevuma Nr. 1/3-6/6-2021 uzdevumi un nosacījumi 
(Apstiprināts ar Mārupes novada domes 2021. gada 24. februāra sēdes Nr. 2 lēmumu Nr. 28) 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

Detālplānojuma izstrādes uzdevumi: 
1. Izstrādāt risinājumu nekustamā īpašuma sadalīšanai apbūves gabalos, 

nosakot konkrētu atļauto izmantošanu un detalizētus apbūves noteikumus 
katrai zemes vienībai detālplānojuma teritorijā, nodrošinot to atbilstību 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasībām un citu normatīvo 
aktu prasībām; 

2. izstrādāt transporta infrastruktūras risinājumus, lai nodrošinātu vienotu ielu 
tīklu teritorijā un sasaisti ar apkārtējām teritorijām, tai skaitā nodrošinot 
piekļuvi līdz pašvaldības ielai. Noteikt plānotajai apbūvei atbilstošu ielas 
kategoriju; 

3. izstrādāt ar blakus īpašumiem saistītu visu nepieciešamo 
inženierkomunikāciju (elektroapgādes sistēmu, gāzes apgādes sistēmu, 
elektronisko sakaru sistēmu, centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmu izveidošanu) nodrošinājuma shēmas saskaņā ar atbildīgo institūciju 
nosacījumiem un novada apbūves noteikumu prasībām; 

4. norādīt esošās meliorācijas un drenāžas sistēmas un paredzēt to 
saglabāšanai vai pārlikšanai nepieciešamos pasākumus un lietus ūdens 
novadīšanas risinājumus, raksturojot to novadīšanas vietu; 
 

5. noteikt ielu sarkanās līnijas, meliorācijas novadgrāvju aizsargjoslas, 
ekspluatācijas joslas un citus apgrūtinājumus; 

6. veikt sugu un biotopu izpēti detālplānojuma teritorijā, ja tas tiek pieprasīts 
atbildīgo institūciju nosacījumos; 

 
7. pirms pilna detālplānojuma projekta izstrādes, detālplānojuma teritorijas 

attīstības priekšlikuma skici un plānotās atļaujas izmantošanas aprakstu 
(Detālplānojuma risinājuma priekšlikums) iesniegt izvērtēšanai 
detālplānojuma Izstrādes vadītājam; 

8. izstrādāt detālplānojuma projekta redakcijas atbilstoši pašvaldības domes 
pieņemtajiem lēmumiem; 

9. sagatavot pārskatu par detālplānojuma izstrādes procesu. Pārskatu par 
detālplānojuma izstrādes procesu sagatavot katrā no detālplānojuma 

 
1. Prasība izpildīta; 
 
 
 
 
2. – 3. prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos; 
 
 
 
 
 
 
 

 
4. prasība izpildīta. 2022. gada oktobrī saņemts sertificētas meliorācijas speciālistes 

Leldes Balodes Skaidrojošs apraksts par meliorācijas sistēmu, detālplānojuma 
risinājumi meliorācijas sistēmām veidoti saskaņā ar sniegto aprakstu (apraksts 
pievienots detālplānojuma Paskaidrojuma rakstā un II Sējuma daļā Pielikumi); 

5.   prasība izpildīta; 
 
6.  prasība izpildīta, 07.05.2021. saņemts sertificētas ekspertes sugu un biotopu 

aizsardzības jomā Egitas Grolles “Sugu un biotopu aizsardzības jomas eksperta 
atzinums” (atzinums pievienots II Sējuma daļā Pielikumi); 

7.  prasība izpildīta; 
 
 
 
8. prasība izpildīta; 
 
9. prasība izpildīta. 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

47 

izstrādes posmiem atbilstoši faktiski notikušajām darbībām; 
10. veikt sabiedrības līdzdalības nodrošināšanas pasākumus, tai skaitā izskatīt 

privātpersonu iesniegumus un organizēt sabiedriskās apspriedes un citas 
darba gaitā nepieciešamās sanāksmes. Uzdevuma ietvaros, Detālplānojuma 
Izstrādātājs nodrošina arī apspriešanas informatīvo materiālu sagatavošanu, 
sanāksmju protokolēšanu, apkopo to rezultātus un atbilstoši precizē 
detālplānojumu; 

11. pieprasīt no institūcijām nosacījumus un atzinumus un atbilstoši precizēt 
detālplānojumu; 

12. iesniegt detālplānojuma projekta galīgās redakcijas grafisko materiālu 
digitālā veidā Mārupes novada pašvaldības datu bāzes uzturētājam SIA 
“Mērniecības datu centrs”, saņemot atbilstošu saskaņojumu un 
detālplānojuma grafiskās daļas. 

Īpašie nosacījumi detālplānojuma izstrādē: 
13. teritorijas atļautā izmantošana jāparedz atbilstoša 18.06.2013. apstiprinātā 

Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014. – 2016. gadam nosacījumiem 
funkcionālās zonas savrupmāju apbūves teritorijas apakšzonai Savrupmāju 
teritorijas (DzS) un Autotransporta infrastruktūras objektu teritorijas (TR); 

14. paredzēt detālplānojuma teritorijā caurbraucamu ielu, kas nodrošina iespēju 
veidot ielas turpinājumu īpašumos Gaujas iela 32/3 (kad.Nr.80760070865), 
Rožkalnu iela 4 (kad.Nr.80760071088), Rožkalnu iela 8 
(kad.Nr.80760071853), paredzot vismaz vienu pievienojumu šiem 
īpašumiem. Iespējamās pievienojumu vietas pamatot ar vienota transporta 
tīkla priekšlikumu (shēmu) minēto īpašumu teritorijām īpašumu sadales 
gadījumā (iespēju robežās, sagatavojams sadarbībā ar īpašumu 
īpašniekiem); 

15. detālplānojuma risinājumos ievērot Sarkano līniju lokālplānojumā noteiktās 
prasības jaunu ielu veidošanai, tai skaitā: 
- piekļuves nodrošināšanai jaunveidojamajām zemes vienībām veidot EV 

kategorijas ielu ar sarkano līniju platumu vismaz 12m; 
- strupceļa risinājumus pieļaujams veidot ne vairāk kā uz diviem 

jaunveidojamiem īpašumiem ar minimālo sarkano līniju platumu 10m, 
apgriešanās laukuma brauktuves platums ne mazāks kā 12x12m; 

16. ielu teritorijas izdalīt atsevišķā zemes vienībā; 
17. vismaz 15% no detālplānojuma teritorijas platības nosakāma publiskās 

ārtelpas (ceļi, laukumi, rotaļu laukumi, skvēri u.tml.) vajadzībām; 

 
10. prasība tiks izpildīta. 
 
 
 
 
 
11. prasība tiks izpildīta 
 
 
12. prasība tiks izpildīta 
 
 
 
13.  prasība izpildīta; 
 
 
 
14. detālplānojuma risinājumi perspektīvā pieļauj projektētās ielas A savienojumu 

ar Rožkalnu ielu un perspektīvā nodrošinot piekļuvi Rožkalnu iela 4 
(kad.Nr.80760071088), Rožkalnu iela 8 (kad.Nr.80760071853). 13.10.2022. 
saņemta nekustamā īpašuma Gaujas iela 32/3 (kad. Nr. 8076 007 0865) 
īpašnieka apliecinājums par to, ka nav nepieciešams veidot un nodrošināt 
piekļūšanu minētajam īpašumam (Apliecinājums pievienots II Sējuma daļā 
Pielikumi); 

 
15.  prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos; 
 

- prasība izpildīta; 
- detālplānojuma risinājumi perspektīvā pieļauj veidot projektētās ielas A 

turpinājumu un savienot Beržu ielu ar Rožkalnu ielu; 
 
 
16.  prasība izpildīta; 
17. prasība izpildīta. Detālplānojuma teritorijas publisko ārtelpu veido 

jaunizveidotā iela - plānotā zemes vienība Nr.8 (1139m2) un zemes vienība 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

48 

 
 
 
 

18. detalizēt prasības publiskās apbūves veidošanai (prasības iebrauktuvēm, 
autostāvvietām, ēku savstarpējiem attālumiem un orientācijai u.c.), ja 
zemes vienībā kā atļautā izmantošana tiek paredzēta rindu māju apbūve vai 
papildizmantošanai noteiktie apbūves veidi; 

19. līdz lēmumam par detālplānojuma apstiprināšanai, vienoties ar nekustamo 
īpašumu, kuru teritorijas jāšķērso, lai piekļūtu pašvaldības ielai, īpašniekiem 
par piekļuvi detālplānojuma teritorijai un inženierkomunikāciju izbūvi, 
nodrošinot šādas tiesības reģistrēšanu attiecīgo nekustamo īpašumu 
zemesgrāmatās, ja piebraukšanai paredzētajām ielām nav noteikts 
pašvaldības ielas statuss. 

Nr.7 (624m2), kas paredzēta labiekārtotas publiskās ārtelpas ierīkošanai. 
Kopējā publiskajai ārtelpai paredzētā platība sastāda 1763m2, kas veido 18% 
no kopējās detālplānojuma teorijas. 

 
18. detālplānojuma risinājumi neparedz rindu māju apbūves vai 

papildizmantošainai noteiktās apbūves veidošanu; 
 
 
19. prasības izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos. 

14.12.2020. noslēgts “Saskaņošanas protokols ar nekustamo īpašuma 
īpašniekiem” ar kuru tiek risināta piekļūšana detālplānojuma teritorijai no 
Beržu ielas (protokols pievienots II Sējuma daļā Pielikumi). 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

49 

3. MATERIĀLI PAR SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANU 

3.1. PAZIŅOJUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 
Avots: https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/MV_marts_2021_web.pdf 

 

https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/MV_marts_2021_web.pdf


detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

50 

 
Avots: https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/pazinojums-par-detalplanojuma-izstrades-uzsaksanu-

ipasuma-gaujas-iela-30-marupe-15-03-2021  
 
 

 

  

https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/pazinojums-par-detalplanojuma-izstrades-uzsaksanu-ipasuma-gaujas-iela-30-marupe-15-03-2021
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/pazinojums-par-detalplanojuma-izstrades-uzsaksanu-ipasuma-gaujas-iela-30-marupe-15-03-2021


detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

51 

 
Avots: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19880 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_19880


detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

52 

3.2. PAZIŅOJUMI PAR  DETĀLPLĀNOJUMA DARBA UZDEVUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
 

 
Avots: https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/MV_Februaris_2023-web%20%281%29.pdf 
 

 
Avots: https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/par-nekustama-ipasuma-gaujas-iela-30-marupe-
marupes-novada-detalplanojuma-darba-uzdevuma 
 

 

 
 

https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/MV_Februaris_2023-web%20%281%29.pdf
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/par-nekustama-ipasuma-gaujas-iela-30-marupe-marupes-novada-detalplanojuma-darba-uzdevuma
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/par-nekustama-ipasuma-gaujas-iela-30-marupe-marupes-novada-detalplanojuma-darba-uzdevuma


detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

53 

3.3. PAZIŅOJUMI IEDZĪVOTĀJIEM PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu nekustamo īpašumu 

īpašniekiem (tiesiskajiem vadītājiem), kuru īpašumā (vadījumā) esošie nekustamie 

īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju, tika izsūtīti paziņojumi par 

detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu. Kopā tika nosūtītas 78 vēstules 

(paziņojumi). 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

54 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

55 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

56 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

57 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

58 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

59 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

60 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

61 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

62 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

63 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

64 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

65 

 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

66 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

67 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

68 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

69 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

70 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

71 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

72 

 
 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

73 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

74 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

75 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

76 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

77 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

78 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

79 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

80 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

81 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

82 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

83 

3.4. SAŅEMTIE IEDZĪVOTĀJU IEBILDUMI UN PRIEKŠLIKUMI UZSĀKOTIES DETĀLPLĀNOJUMA 
IZSTRĀDEI 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

84 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

85 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

86 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

87 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

88 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

89 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

90 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

91 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

92 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

93 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

94 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

95 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

96 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

97 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

98 

 

tet
Text Box

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

99 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

100 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

101 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

102 

 
 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

103 

 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

104 

 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

105 

 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

106 

 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

107 

 
 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

108 

3.5. ZIŅOJUMS PAR SAŅEMTO IEDZĪVOTĀJU IEBILDUMU UN PRIKEŠLIKUMU IEVĒROŠANU 

 Uzsākoties detālplānojuma izstrādei tika saņemti 8 iedzīvotāju iesniegumi ar 

iebildumiem un priekšlikumiem. Viens no saņemtajiem iesniegumiem ir informatīva nolūka, 

saņemts no juridiskas personas. Septiņos iesniegums, saņemti no fiziskām un juridiskas 

personas, minēts vienots iebildums – iesniedzēji nepiekrīt nodrošināt piekļūšanu pie 

detālplānojuma teritorijas caur īpašumiem Beržu iela 5 (kad. Nr. 8076 007 099), Mārupe, 

Mārupes novads, Beržu iela 7 (kad. Nr. 8076 007 1000), Mārupe, Mārupes novads un 

“Mārupītes” (kad. Nr. 8076 007 0326), Mārupe, Mārupes novads. 

 Ar pilniem iesniegumiem ir iespējams iepazīties sējuma 3.3. nodaļā “Saņemtie 

iedzīvotāju iebildumi un priekšlikumi uzsākoties detālplānojuma izstrādei”. 

Vērā ņemtie un noraidītie fizisko/ juridisko personu priekšlikumi un iebildumi 

Iesniedzējs Iebildumi/ priekšlikumi Detālplānojuma izstrādātāja viedoklis 

Juridiska 

persona 

Iesniedzējs informē, ka domājamām daļām 

no zemesgabalam ar kadastra 

Nr. 8076 007 0999 ir mainījies īpašnieks, 

un informatīvais ziņojums par 

detālplānojuma projekta uzsākšanu ir 

nosūtīts zināšanai jaunajam Zemesgabala 

īpašniekiem.  

Pieņemts zināšanai. 

Juridiska un 

fiziskas 

personas 

Iesniegumu iesniedzēji nepiekrīt 

piekļūšanu detālplānojuma teritorijai 

veidot caur īpašumiem: 

- Beržu iela 5 (kad. Nr. 8076 007 099), 

Mārupe, Mārupes novads; 

- Beržu iela 7 (kad. Nr. 8076 007 1000), 

Mārupe, Mārupes novads; 

- “Mārupītes” (kad. Nr. 8076 007 0326), 

Mārupe, Mārupes novads. 

Prasība ņemt vērā. Detālplānojuma 

risinājumi piekļūšanu detālplānojuma 

teritorijai paredz caur īpašumu Gaujas 

iela 28 (kad. apz. 8076 007 0260), 

Mārupe, Mārupes novads. 

 

 



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  109 

  

 PIELIKUMI 
 

 
 
 
  

tet
Text Box



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  110 

  

 

tet
Text Box



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  111 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  112 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box

tet
Text Box



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  113 

  

 



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  114 

  

 
 
 
 
 

tet
Text Box



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  115 

  

 



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  116 

  

 



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  117 

  

 



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  118 

  

 



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  119 

  

 



 detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  120 

  

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  121 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  122 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  123 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  124 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  125 

  

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  126 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  127 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  128 

  

 
 

tet
Text Box

tet
Text Box

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  129 

  

 

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  130 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  131 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  132 

  

 

tet
Text Box

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  133 

  

 

tet
Text Box



detālplānojums nekustamajam īpašumam Gaujas ielā 30, Mārupē, Mārupes novadā 

 

  134 

  

 
 
 
 



 10.94

 10.97

 10.53

 11.01

 10.87

 10.76

 11.00

 11.02

 11.05

 10.81

 10.81

 11.17

 11.31

 11.04

 11.28

 11.07

 11.14

 11.30

 11.10

 11.08

 11.09

 10.91

 10.96

 11.09

 11.05

 10.90

 10.99

 11.11

 11.10

 10.99

 10.94

 10.70

 11.07

 11.03

 10.88

 11.08 11.07

 11.04

 11.13

 11.14

 10.88

 10.73

 10.88

 10.95

 10.68

 10.81

 11.33

 11.00

 10.93

 10.74

 10.78

 11.09

 11.37

 11.12

 11.29

 11.27

 11.45

 11.03

 11.07

 11.25

 11.21

 11.27

 11.21

 11.14

 11.24

 10.99 11.19

 11.31

 11.29

 11.37

 11.24

 11.34

 11.38

 11.19

 11.19
 11.24

 11.24

 11.21
 11.19

 10.92

 11.59

 11.40

 11.53

 11.37 11.55

 11.36

 10.87

 10.87

 11.06

 11.27

 11.17

 11.21

 11.29

 11.32

 11.30

 11.34

 11.27

 11.40
 11.37

 11.32

 11.18

 11.30

 10.54

 10.51

 10.51

 10.49 10.51

 10.73

 10.90

 10.90

 10.80

 10.73

 10.61

 10.83

 10.74

 11.12

 10.85
 11.03

 10.48

 10.65

 11.32

 11.30

 11.34

 11.24

 11.23

 11.29

 11.33

 11.51

 11.34

 11.36
 11.35

 10.96

 11.00

 10.90

 10.88 10.90

 11.15

 11.12

 11.37

 11.18

 11.14

 11.11

 11.31
 11.30

 11.33
 11.17

 11.28

 11.33

 11.33

 11.32

 11.31

 11.27

 11.30

 11.36

 11.35

 11.03

 11.46

 11.37

 10.96

 11.24

 11.18

 11.25 11.28

 11.23

10 10

1515

35

10

10 1010

15

20

15

10
20

10

10
5

5

10

10

 10.888
 2

 10.951
 1

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

10

10

b

b

šķ

a
a

b

b

b

 el.

10

10 5
5

10
10

10

5
5

5 5 10

10
b

20

20

20

20
20

20

1010
10

10

10
10
10

10

15
15

N

 10.66

 10.86 9.02

 9.93

 10.27

 10.13

 10.67 10.19

 10.01

 10.14

 10.54

 10.16

 10.00

 10.30

 10.24

 10.05

 10.88

 11.25

 10.92

 10.96

 10.69

 10.78

 10.97

 10.57

 10.86

 10.40

 10.67

 10.68

 10.53

 10.78

 10.61

 10.68

 10.54

 10.79

 10.61

 10.75

 9.77

 10.37

 10.69

 10.26
 10.61

b

b

d1200b
o.d.

būvmateriāli+būvgruži

 11.06

10.85

10.90

 11.00

 10.97

 10.97

 11.06

 11.01

 15
 10

 10

 10.88

 11.01

 10.94

 15  15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 11.04

 9.65

 9.71

 11.01

10.16

10.77

t9
.1

7

grāvis

grāvis
b

b.br.

b.br.

 10.93

 11.52

 11.58

 11.38

 11.35

 11.54

 11.06

11.18

11.39

a

3

11.57

11.50

11.07

11.62

 11.51

 11.02

 11.37

 11.22

 11.44

 11.35

 11.40

 11.45

 11.49

 11.47

 11.56

 11.52

 11.52

 11.46

 11.42

 11.48

 11.49

 11.48

 11.09

 11.19

 11.28

 11.24

 11.16

 11.30

 11.33

 11.22 11.09

 11.11

 11.36

 11.40

 11.38

 11.33

b

a

b.br.

d1000

t8.15

G
a
u
ja
s
 i
e
la

11.33

a

10

ūd.līm. 8.99

d
2
0
0

z.s.

z.s.
z.s.

z.s.MetN

šķ

šķ
x=305750
y=502950

x=305750
y=503150

x=305750
y=503200

orient

20 kV

TSLE-24-3x95

kab.a. 10.32

kab.a. 10.22

d1
00
 

d32

t9
.1

7

k
a
b
.a
.1

0
.2

0

d160

c.a.8.51

d1
00
 

d
4
2
.4

c
.a
.9
.4

8

c
.a
.9
.7

2 d
1
1
4
.3

d
5
0

o
ri
e
n
t

d
5
0

d
5
0

c
.a
.9
.1

7

d160

oo

o

k
a
b
.a
.1

0
.5

4

o
ri
e
n
t

c.a.1
0
.8
1

o
ri
e
n
t

d
1
1
0

p
e
 d

1
2
5

c
.a
.1

0
.3

7

c
.a
.1

0
.8

1

d
2
0
0

d
1
6
0

c
.a
.9
.3

1
d
1
6
0

d2
00

t9.
60

t9
.6

0

o
o

S
T

Tet

a
p
g
a
is

m
e
s
 k
a
b

a
p
g
a
is

m
e
s
 k
a
b

a
p
g
a
is

m
e
s 
k
a
b

a
p
g
a
is

m
e
s
 k
a
b

d
1
1
0
 p
l

a
b
o
n
.k
a
b
.

0.4kV

t9
.2

1

d
1
0
0

d160

d160

d160

d
5
0

d60.3

d4
0

T
e
t

T
e
t

o

T
et

1kab Tet

1
k
a
b
 T

e
t

d200
Dravnieku iela

sark.līn.

sark.līn.

sa
rk
.l
īn
.

sark.līn.

sark.līn.

sa
rk
.l
īn
.

sa
rk
.l
īn
.

sa
rk
.l
īn
.

sark.līn.

sark.līn.

807600702608001

80760070151

80760070260

80760070326

80760070863

80760070865

80760070956

80760070999

80760071000

80760071081

80760071088

80760071150

80760071172

80760071301

80760071380

80760071853

80760072044

realizācija Latvijas teritorijā.
Eiropas vertikālās augstumu sistēmas (EVRS)
augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5).
! Uzmanību plāns sastādīts Latvijas normālo

Valdes loceklis A. Norenbergs

Apakšzemes kom.

Tālr. 67292091, 26781515

M.VodnevSertificēts ģeodēzists

Pasūtītājs:

Mērogs   1:500

Lapas

Lapa

      Topogrāfiskais plāns

Administatīvā teritorija:

1

SIA ''NP TOPO''
Reģ.Nr.  40103898200

A.Saharova iela 27-15, Rīga, LV-1082

Objekta nosaukums:

Pasūtījuma Nr.

Top-05-05-21

1

Sertificēts ģeodēzists Mikhails Vodnev ar Sert.Nr. CC0073

A. Norenbergs

OBJEKTA IZVIETOJUMA

SHĒMA
Z

DG
a
u
ja
s
 i
e
la

Dravnieku iela

4311-21-13.4-807600

4311-21-14.3-807600

T-0534

z.s.

  PIEZĪMES:

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

  3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).
  4. Uzmērīšanā izmantota LatPos GP bāzes stacija

  5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 16.06.2021. 
      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv 

      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību
      robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās
      uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei
      un var nesakrist ar situāciju plānā.

  7. 

Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.

Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši "Ministru kabineta noteikumi Nr.281"
šo noteikumu 1. pielikumam.

      (datne 3314949.edoc).

tīkla risinājumī:

  6. Objekta platība - 1.37 ha.

  1. Uzmērīšana veikta 2021. gada 19. maijā.

GPS1 X=305766.955 Y=503006.660 H=10.951

GPS3 X=305827.633 Y=503019.979 H=10.888

       mēroga koeficients 0.999600. 

19.05.2021.

19.05.2021.

19.05.2021.

SIA Project Plus

Gaujas iela 30. 

Mārupes novads

Sadales tīkls

 1
 11.138

 10.79

 12
 12

 10.97

 10.98

 10.71  10.86

 10.96

 10.95

 10.93

 11.07

 10.98

 11.02

 10.96

 11.06

 11.11

 11.04

 11.16

 11.09

 10.92

 11.11

 6  11.04

 11.47
 11.39

 11.37

 40  11.28
 11.20

 11.11

 11.08

 11.13

 11.15

 11.28

 11.16

 35  30

 11.33

 30

 11.30 11.24

 10.98

 10.87

 11.26

 11.08

 11.09

 10.81
 10.70

 11.20

 11.16

 15  30

 11.12

 15
 15

 15

 11.01

 10.98
 11.03

 10.94

 10.91

 10.97

 10.99
 10.78

 9.83

 9.87

 11.00

 8  8

 11.08

 11.09

 11.05

 15  15

N

būvgruži

b

MN

MN
b

g

grāvis

grāvis

šķ

ūd.līm.8.86

t8.37

10

1
0

UKS-0534-2-3

d60.3

19.05.2021.

sark.līn.

19.05.2021.

E.Rubins

meliorācija

tel.kab.

SIA "Latvijas Mobilais Telefons"

elektrības kabeļi

LMT sakaru kab.

Valsts SIA "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi"
Zemgales reģiona meliorācijas nodaļa

inženierkomunikācijas

Inženierkomunikāciju turētāju saskaņojumi

DatumsParaksts
Saskaņošanas Nr.

Inženierkomunikāciju turētājs Inženierkomunikācija Saskaņotājs
Piezīmes

epasts

SIA "Tet"

P-61184

AS "Latvenergo" J.Grabis

epasts

eParaksts

eParaksts

gāzeAS "Gaso" eParaksts

AS "Sadales tīkls" 

 digitālā veidā sniegtās informācijas (mēroga noteiktība 1:10000)
Apakšzemes meliorācijas sistēmas plānā iezīmētas pēc ZMNI meliorācijas

inženierkomunikācijasAS "Mārupes komunālie pakalpojumi"

Mārupes novada dome apgaismes kab. N.Kārklis

J.Bistrovs

epasts

epasts

PN-157837

V.A.Škinčs

A.Savickis

eParaksts

30.07.2021.

Nr.2021J.Ķēniņš

Tet

Tet

 Tet

 Tet

22.07.2021.

d33.7

22.07.2021. Nr. 1634.

d
5
0

d
5
0

d
5
0

d
5
0 d

5
0

d50

d50

d
5
0

d
5
0

d
7
5

d
7
5

d
7
5

d75

22.07.2021.

d1
00
 

MN

d160

k
a
b
.a
.1

0
.2

6

d
1
0
0

t8.59

d1
00
 ču

gu
na

d100 

d
1
6
0

16.08.2021.

16.08.2021.

16.08.2021.

zemējuma kontūrs

G.Atvars19.08.2021.

1k
ab
 0
.4
kV

TP 220803

Pārbaudīts un reģistrēts pašvaldības
ADTI datu bāzē ar Nr.

Mērniecības Datu Centrs

tālr.: +371 67496833  e-pasts: infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

2021.gada 20.augustā


